2 Par 31 8 Esau... Benedic etiam et mihi, pater... 26 15 = populo t Israel et terra quam dedisti...

BENEDICO—ixerit

Deut 12 7 Instabimini in cunctis... in quib = vob Dnus... 14 24 Cum... Dnus D t tibi... = nec poteris ad...

Job 1 11 tange... que possidet nisi in faciem = tibi... Luc 6 26 Va cum benedixerit vobis homines...

1 Par 29 20 Precepit... David... = Dno Deo nostro... 2 Esd 9 5 Et dixerunt Levitae... = Dno Deo v...

1 Par 29 20 Precepit... David... = Dno Deo nostro... 2 Esd 9 5 Et dixerunt Levitae... = Dno Deo v...

1 Par 29 20 Precepit... David... = Dno Deo nostro... 2 Esd 9 5 Et dixerunt Levitae... = Dno Deo v...

BENEDICO—icat

Ps 66 7 = nos Deus, Deus noster... 8 = nos Deus: et metuant eum... fines terrae...

2 Reg 21 3 David ad Gabaonit: Quid faciam vob... = benedictis hereditati Dni? Deut 10 5 sacerdotis... benedican in nomine ejus...

Deut 10 8 separavit... Levi... = in nomine [Dni]... 2 Reg 6 20 Reversusque est David ut = domui suae...

Deut 10 8 separavit... Levi... = in nomine [Dni]... 2 Reg 6 20 Reversusque est David ut = domui suae...

Deut 10 8 separavit... Levi... = in nomine [Dni]... 2 Reg 6 20 Reversusque est David ut = domui suae...

BENEDICO—ictus

Deut 28 3 = tu in civitate, et = in agro [ru t... 4 = fructus ventris t... terra t... jumento...

1 Reg 15 13 dixit ei [Samuel] Saul: = tu Domino... 25 32 David ad Abigail: = Dnus Deus Israel... 39 audisset David mortuu Nabal... = Dnus...

1 Reg 15 13 dixit ei [Samuel] Saul: = tu Domino... 25 32 David ad Abigail: = Dnus Deus Israel... 39 audisset David mortuu Nabal... = Dnus...

1 Reg 15 13 dixit ei [Samuel] Saul: = tu Domino... 25 32 David ad Abigail: = Dnus Deus Israel... 39 audisset David mortuu Nabal... = Dnus...

1 Reg 15 13 dixit ei [Samuel] Saul: = tu Domino... 25 32 David ad Abigail: = Dnus Deus Israel... 39 audisset David mortuu Nabal... = Dnus...

BENEDICO—ictorum

Isai 65 28 electi.. semen benedictorum Dni est.
Ecdi 24 4 Sapientia.. inter benedictos benedictorum
Gen 18 18 Num celare potero Abr.. cum.. BENEDI-

BENEDICTIO—ione

2 Reg 7 29 Dne.. tua benedicetur domus servi t
14 17 ut nec.. nec maledictio moveatur
2 Ecdi 9 5 benedicat nomini glorie t.. in omni =

BENEFACTUM—o

Act 4 9 Si.. hodie dijudicatur in = infirmi
Ps 77 11 oblitus sunt benefactorum ejus [Dei]
1 Pet 4 19 commendat animas s in benefactis

BENIGNUS—um

Tit 1 8 Oportet.. episcopum.. esse.. hospitem.. =
Eph 4 32 Estote.. in vnicum benigni.. misericordes..
2 Mac 12 31 exhortati.. erga genus s benignos esse

BENJAMIN

2 Par 31 1 altaria destruxerunt.. de.. Juda et =
34 9 pecuniis.. Levitis.. ab omni.. Juda.. et =
32 adjuravit [Josias].. qui.. fuerant in.. =

BERSABEE

2 Reg 24 2 Perambula.. Israel a Dan usque =.. nu-
merate populum [1 Par 21 2]
7 veneruntque ad meridiem Juda in =

BIBO—et

Ecclesi 26 15 viator sitiens. ab omni aqua proxim... Isai 44 12 Faber. hima operat. non... et lassacet...

BIBO—amus

1 Cor 15 32 Manducemus, et =, cras enim moriemur... Esai 4 16 Non comedatis et non bibatis 3 diebus...

BIBO—entes

1 Reg 30 16 discumbebant [Amalecitas] comed et =... 3 Reg 4 20 Juda et Isr. comedentes, et =, atque...

BIS

Exod 26 1, 31, 36; 27 16; 28 6, 8, 15; 35 35;... 36 8; 39 2, 8 coccoq = tincto [28 33]...

BLASPHEMIA—as

2 Esd 9 18 [patres n] fecer. blasphemias magnas... Isai 51 7 et = eorum ne metuas...

BOANERGES

Marc 3 17 et Jacobu. et Joann. et imposuit eis nomina... BOCCI [duo 12 A; 42 C] BOCCIAU [11 G; 53 F] BOCHRI [9 C]...

BONUS

Marc 10 18 nemo = nisi unus Deus [Luc 18 19]
Luc 6 45 = de bono tibi corde s profert bonum
23 50 Joseph.. decurio, vir = et iustus
Joan 7 12 Quidam.. dicebant: Quia = est. Alii..

BONUS—um

Eccl 12 14 in iudicium.. sive =, sive malū illud sit
Eccl 13 16 pro peccato matris restituetur tibi =
18 Ante hominē vitā et mors.. et malum

BONUS—i

Sap 18 3 solem sine lesura = hospitii praestitisti
Eccl 13 32 Vestigium cordis =.. difficile invenies
14 14 et particula = doni non te praetereat

BONUS—um

Deut 30 15 hodie propono in conspectu t vītā et =, et..
Joa 7 21 Vidit.. inter spolia pallium.. valde =
2 Reg 13 22 non est locut Absalom ad Amnon nec

BONUS—um

2 Tim 1 14 = depositum custodi per Spiritū sanctū
2 21 emundaverit se ab istis, erit vas in hono-
rem.. ubilo.. ad omne opus = paratum

BONUS—a

Sap 13 7 persuasi habent quoniam = sunt qui vid
Eccl 11 14 = et mala, vita et mors.. a Deo sunt
25 Ne dicas.. quae erunt mihi ex hoc =?

CADO—cecidisset

2 Reg 4 1 quod cecidisset Abner in Hebron
1 Par 19 16 Videns. Syrus quod = coram Israel
1 Mac 5 54 obtulerunt holoc, quod nemo ex eis =

CADUMIM

CADUS cados
Luc 16 6 Quant debet dno m7. dixit: 100 = olei

CÆCATUS cæcatum

Marc 8 17 adhuc = habetis cor vestrum?

CÆCITAS

Rom 11 25 quia = ex parte contigit in Israel
Tob 2 13 non est contristatus contra Deum quod

CÆCUS

Levit 21 18 nec accedet ad ministeriū. = claudus
Deut 28 29 palpes in meridie sicut. solet =
2 Reg 5 8 dicitur in proverbio: = et claudus non

CÆCUS—o

Matt 15 14 cæcus. si = ducatum præstet. cadunt
Joan 9 17 = quid dicit de illo qui aperuit ocul.?

CÆDES

1 Reg 14 20 [in castris Philisth] = magna nimis
Deut 21 1 Quando. ignorabitur cædis reus
Act 9 1 Saulus. spirans minar et = in discip.

CÆDO cædis

Joan 18 23 Sicut locus sum, testimonium perhibeo.
2 Cor 11 20 Sustinetis. si quis in faciem vos cædit

CÆDO—ite

Jos 10 19 extremos quosque fugientium cædit
Jer 6 6 = lignum. fundite circa Jerus aggerem
Jos 33 18 non interibit. qui. cædat victimas

CÆLATOR cælatoris

Eoed 28 36 sculpsit opere = Sanctum Dno [22 Jc]

CÆLATURA

[21 Pb, Qb; 22 Dc; 54 B, Dc, Gc, Jc; 55 Oc, Qc; 64 G]

CÆLESTIS

Ps 67 15 Dum discerit = reges. nives dealbab.
Matt 5 48 Estote. perfecti, sicut. Pater v. =

CÆLESTIS—ium

Phil 2 10 in nomine Jesu omne genu flectatur
Hebr 8 5 qui exemplari, et umbra deseruiunt =

CÆLO

Exod 24 10 sub pedib ej [D]. quasi = cum serenū.
Deut 10 14 En Dni D tui = est, et cæli, terra.

CÆLUM—i

1 Ed 1 2 Omnia regna. dedit mihi Dnus Deus =
5 11 Nos sumus servi Dei = et terra

CÆLUM—i

Dan 4 22 fenum. comedes, et rore = infunderis
30, 5 21 rore = corpus ejus infectum est
32 juxta voluntate. s facit tā in virtutib =

34 ego Nabuchodonosor laudo. regem =
5 23 adversum dominatorem = elevatus es
7 2 ecce 4 venti = pugnant in mari magni

CÆLUM—um

Job 35 5 Suspice... intueris, et contemplare... Ps 49 4 Advocabit = desursum; et terram... Job 35 5 Suspice = . intueris, et contemplare...

CÆLUM—o

Deut 2 25 formidinè in populos qui... sub omni = 3 24 neq. est alius Deus in =, vel in terra... Deut 2 25 formidinè in populos qui...

CÆLUM—o

Dan 9 12 magnū malū, quale nunq fuit sub omni = Joël 2 30 dabo prodigia in = et in terra, sanguinè... Dan 9 12 magnū malū, quale nunq fuit sub omni =

CÆLUM—o

Apoc 8 10 cecinit: et occidit de = stella magna 9 1 et vidi stellam de = cecidisse in terram... Apoc 8 10 cecinit: et occidit de = stella magna

CÆLUM—orum

Matt 8 11 recumbent cū Abrahā, et in regno = 10 7 predicatē. appropinquavit regnum =... Matt 8 11 recumbent cū Abrahā, et in regno =

CÆLUM—is

Matt 18 19 petierint, fiet illis a Patre.. qui in = est 23 9 unus est enim Pater v, qui in = est... Matt 18 19 petierint, fiet illis a Patre.. qui in = est

CAIN

Gen 4 5 Ad = vero et ad munera illius non respexit: iratusque est = vehemens...
Ecc 11 14 = qui consiliu dederat Judaeis. expedit..
Act 4 6 congregarentur.. et Annas. et =

CAINAN [duo 5 B, C]

Matt 26 3 congregati s. in atrium prae saec. =
Joan 11 49 = dixit eis: Vos nescitis quidquam
18 14 = qui consiliu dederat Judaeis. expedit..

CAIUS

Item 16 23 Salutari vos = hospes meus
1 Cor 1 14 neminem vestru baptizavi, nisi. Calum

CALAMITAS

Job 6 2 Utinam.. = quam patior, in statera
Prov 1 27 Cum irruerit repentina.. tunc invocabunt me, et non exaudiantur
Isai 24 12 in urbe solitudo, et = opprimet portas

CALAMUS [21 Kabc; 64 A-C, L]

Ps 44 2 Lingua mea = scribae veloces scribentis
Isai 19 6 = et juncus marcescet
Apoc 11 1 datus est mihi = similis virgae

CALAMUS [aroma 22 Ab]

Exec 27 19 Tyre.. stacte et = in negotiatione tua
Isai 43 24 Non emisti mihi argento calamum
Jer 6 20 Ut quid mihi. afferitis. = suave olentem..

CALANO [urbs]

Isai 10 9 numquid non ut Characamis, sic = ?

CALATHUS

Jer 24 2 = ficus bonas habeb. = f. malas
1 ecce 2 calathi pleni ficis. ante templum

CALCANESUS calcanei

Ps 48 6 iniquitas = mei circumdabit me
Gen 3 15 et tu insidiaberis calcaneo ejus
Ps 55 7 abscondent. calcaneum m observabant

CALCATOR

Jer 48 33 nequa = vae solitum celesum cantabit
Amos 9 13 comprehendet.. = vae mittentem semen

CALCEAMENTUM

Deut 33 25 Aser.. Ferrum et aes = ejus
Isai 5 27 ne rumpetur corrigia calcamenti..
Joan 1 27 cujus ego non sum dignus ut solvam ejus corrigiam =

Ezod 3 5 [Moyses] solve calcamentum de..
Deut 25 9 mulier.. tollet = de pede ejus, spuent..
Jos 5 16 [Josue] Solve.. = t. locus. sanctus..
Ruth 4 8 Dixit.. propinqu suo Booz: Tolle = t

CALCEAMENTUM—a

Ecc 11 12 usque ad = ab omni carne non accepit
Isai 20 2 solve saccum.. = t tolle.. vadens nudus
Ezod 24 23 Coronas habebitis.. et = in pedibus
Matt 3 11 cujus non sum dignus = portare

CALCEDONIUS [lapis 68 F]

Ezod 16 10 et = te ianthino: et cinxi te bysso
Act 12 8 [Petre] Praecingere, et calcea te
2 Par 28 15 captivos.. vestimentis.. et calceassent

CALCEO calceavi

Deut 28 23 Sit calum.. = et terra qua =, ferrea
Isai 59 8 calcet in eis [semitis], ignorat pacem
Apoc 19 15 = torcular vini furoris irae Dei

CALCO calcas

Deut 28 23 Sit calum.. = et terra qua =, ferrea
Isai 59 8 calcet in eis [semitis], ignorat pacem
Apoc 19 15 = torcular vini furoris irae Dei

Deut 28 23 Sit calum.. = et terra qua =, ferrea
Isai 59 8 calcet in eis [semitis], ignorat pacem
Apoc 19 15 = torcular vini furoris irae Dei

Deut 28 23 Sit calum.. = et terra qua =, ferrea
Isai 59 8 calcet in eis [semitis], ignorat pacem
Apoc 19 15 = torcular vini furoris irae Dei

Deut 28 23 Sit calum.. = et terra qua =, ferrea
Isai 59 8 calcet in eis [semitis], ignorat pacem
Apoc 19 15 = torcular vini furoris irae Dei

Deut 28 23 Sit calum.. = et terra qua =, ferrea
Isai 59 8 calcet in eis [semitis], ignorat pacem
Apoc 19 15 = torcular vini furoris irae Dei

Deut 28 23 Sit calum.. = et terra qua =, ferrea
Isai 59 8 calcet in eis [semitis], ignorat pacem
Apoc 19 15 = torcular vini furoris irae Dei

CALEB

Jos 15 13 =.. dedit.. Cariath Arbe.. Hebron
14 Delevit.. = 3 filios Enac, Sesai et..
16 Judic 1 12 =: Quae percurserit Cariath Sopher.. dabo ei Axam filiam m uxore

CALEB [alii 13 G; 14 A]

1 Reg 30 14 nos erupimus.. et ad Meridiem =
Marc 14 54 Petrus.. sedebat cum ministris.. et = se
Joan 18 18 servi et ministri.. calefaciebant se

CALEB [locus]

1 Reg 30 14 nos erupimus.. et ad Meridiem =
Marc 14 54 Petrus.. sedebat cum ministris.. et = se
Joan 18 18 servi et ministri.. calefaciebant se

1 Reg 30 14 nos erupimus.. et ad Meridiem =
Marc 14 54 Petrus.. sedebat cum ministris.. et = se
Joan 18 18 servi et ministri.. calefaciebant se

1 Reg 30 14 nos erupimus.. et ad Meridiem =
Marc 14 54 Petrus.. sedebat cum ministris.. et = se
Joan 18 18 servi et ministri.. calefaciebant se

1 Reg 30 14 nos erupimus.. et ad Meridiem =
Marc 14 54 Petrus.. sedebat cum ministris.. et = se
Joan 18 18 servi et ministri.. calefaciebant se

1 Reg 30 14 nos erupimus.. et ad Meridiem =
Marc 14 54 Petrus.. sedebat cum ministris.. et = se
Joan 18 18 servi et ministri.. calefaciebant se

1 Reg 30 14 nos erupimus.. et ad Meridiem =
Marc 14 54 Petrus.. sedebat cum ministris.. et = se
Joan 18 18 servi et ministri.. calefaciebant se

CALIGO—inis

Ezod 34 12 dispersa fuerant [oves] in die.. =
Joel 2 2 dies tenebrarum et =.. nubes et turbinis
Soph 1 15 Dies irae.. dies tenebrarum et =, dies..
Ezod 20 21 accessit ad caliginem in qua.. Deus

CALIGO caligabam

Gen 48 10 Oculi.. Israel = praenimia senectute
Deut 34 7 non caligavit oculus ejus [Moyses]
Job 17 7 = ab indignatione oculus meus

CALIX

Ps 22 5 = meus inebrians quam praclarus est!
74 9 = in manu Dni vini meri plenus misto
Jer 51 7 = aureus Babylon.. inebrians.. terram

CALUBI [13 C]

Ecc 7 8 = conturbat sapientem.. perdet robur..
Jer 6 6 civitas visitationis, omni = in medio ejus
Gen 26 20 nomen putei.. vocavit Calumiam

CALUMNIA

Ecc 7 8 = conturbat sapientem.. perdet robur..
Jer 6 6 civitas visitationis, omni = in medio ejus
Gen 26 20 nomen putei.. vocavit Calumiam

Ecc 7 8 = conturbat sapientem.. perdet robur..
Jer 6 6 civitas visitationis, omni = in medio ejus
Gen 26 20 nomen putei.. vocavit Calumiam

Ecc 7 8 = conturbat sapientem.. perdet robur..
Jer 6 6 civitas visitationis, omni = in medio ejus
Gen 26 20 nomen putei.. vocavit Calumiam

CALLIDE

Deut 15 10 nec aget.. = in ej [fratris] necessitatibus
Jos 9 4 [Gabaonite] = cogitantes, tulerunt sibi..
1 Reg 23 22 recogitat.. de me, quod = insidier et

CALLIDUS

Prov 12 16 qui autem dissimulat injuriam, = est
22 3 = videt malum, et abscondit se: innocens pertransit, et afficitus est..
Gen 3 1 serpens erat callidior cunctis anim..

CALLIS

Isai 26 7 rectus = justus ad ambulandum
Job 19 8 in calle meo tenebras positit
Joel 2 8 singuli in = suo ambulabant

CALLISTHENES Callisthenem

2 Mac 8 33 qui sacras januas incenderat.. = incender
Isai 5 24 sicut.. et = flammæ exurit; sic..
2 Esd 7 3 Non aperiantur portae Jerusalem usque ad calorem solis

CALOR

Isai 5 24 sicut.. et = flammæ exurit; sic..
2 Esd 7 3 Non aperiantur portae Jerusalem usque ad calorem solis
Job 24 19 Ad nimium = transeat [imp] ab aq niviu

CALPHI

1 Mac 11 70 nemo relictus est.. nisi.. Judas filius =
Luc 22 20 Hic est = novum testam in sanguine m

CALUBI [13 C]

Ecc 7 8 = conturbat sapientem.. perdet robur..
Jer 6 6 civitas visitationis, omni = in medio ejus
Gen 26 20 nomen putei.. vocavit Calumiam

CALUMNIATOR

Jer 22 3 liberate vi oppressum de manu =
Ps 71 4 [re] humiliabit calumniatorem
Job 35 9 Propt multum calumniatorum clamabant

CALUMNIOR calumniator

Prov 14 31 Qui = egentem, exprobrat factori ejus
22 16 Qui = pauperem.. dabit.. ditiori.. egebit

CALUMNIOR—entur

Ps 118 122 non calumniator me superbi
1 Par 16 21 Non dimisit quemq calumniari eos
Zach 7 10 vidua.. pupilli.. advena.. paup nolite =

CALVARIA Calvariae

Matt 27 33 Golgotha, quod est = locus [Marc 15 22
Luc 23 33 Joan 19 17]
4 Reg 9 35 non invenitur nisi calvariam [Jezab]

CALVITIUM [34 F]

Isai 3 24 pro zona.. et pro crispanti crine =
15 2 in cunctis capitibus ejus [Moab] =
Jer 16 6 non sepelietur.. neque = fiet pro eis
47 5 Venit = super Gazam

CALVUS [34 F] calve

4 Reg 2 23 pueri.. illudebant ei [Eliseo], dicentes:
Ascende =, ascende =
Mich 1 16 dilata = tuu sicut aquila.. captivi [Aitii]

CALX [pars pedis] calce

1 Reg 2 29 Quare = abjecistis victimam meam..?
2 Mac 3 25 equus.. Heliodoro priores calces elisit

CAMELOPARDALUS [32 B]

Gen 31 34 abscondit idola subter stramenta =
Isai 21 7 vidit curru 2 equitum.. et ascensorem =
Zach 14 15 sic erit ruina equi.. muli.. =, et asini

CAMELUS [32 A; 51 C; 57 G] cameli

Gen 31 34 abscondit idola subter stramenta =
Isai 21 7 vidit curru 2 equitum.. et ascensorem =
Zach 14 15 sic erit ruina equi.. muli.. =, et asini

Gen 31 34 abscondit idola subter stramenta =
Isai 21 7 vidit curru 2 equitum.. et ascensorem =
Zach 14 15 sic erit ruina equi.. muli.. =, et asini

Gen 31 34 abscondit idola subter stramenta =
Isai 21 7 vidit curru 2 equitum.. et ascensorem =
Zach 14 15 sic erit ruina equi.. muli.. =, et asini

Gen 31 34 abscondit idola subter stramenta =
Isai 21 7 vidit curru 2 equitum.. et ascensorem =
Zach 14 15 sic erit ruina equi.. muli.. =, et asini

Gen 31 34 abscondit idola subter stramenta =
Isai 21 7 vidit curru 2 equitum.. et ascensorem =
Zach 14 15 sic erit ruina equi.. muli.. =, et asini

CAPILLATURA

1 Pet 3 8 Quorum non sit extrinsecus = CAPILLUS [32 L; 34 B, E, F; 35 B]
1 Reg 14 45 si ceciderit = de capite ejus [Jonathas]
3 Reg 1 52 non cadet ne l quidem = ej [Adonia]

1 Cor 11 15 = pro velamine ei [mulieri] dati sunt
1 Cor 11 14 = erant candidi tanquam lana alba
2 Reg 14 26 Absalom... ponderab capillos... 200 siclis

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

1 Reg 1 7 [Anna] flebat, et non capiebat cibum
3 Reg 7 26, 38, 2 Par 4 5 = [55 Od, Rd]

1 Cor 11 15 = pro velamine ei [mulieri] dati sunt
1 Cor 11 14 = erant candidi tanquam lana alba
2 Reg 14 26 Absalom... ponderab capillos... 200 siclis

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

1 Reg 1 7 [Anna] flebat, et non capiebat cibum
3 Reg 7 26, 38, 2 Par 4 5 = [55 Od, Rd]

1 Cor 11 15 = pro velamine ei [mulieri] dati sunt
1 Cor 11 14 = erant candidi tanquam lana alba
2 Reg 14 26 Absalom... ponderab capillos... 200 siclis

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

1 Reg 1 7 [Anna] flebat, et non capiebat cibum
3 Reg 7 26, 38, 2 Par 4 5 = [55 Od, Rd]

1 Cor 11 15 = pro velamine ei [mulieri] dati sunt
1 Cor 11 14 = erant candidi tanquam lana alba
2 Reg 14 26 Absalom... ponderab capillos... 200 siclis

CAPIO—ceperunt

1 Mac 6 6 invaluerunt [Judae]... spoliis... que =
8 7 Antiochum magn... quia [Romani] = eu

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

1 Reg 1 7 [Anna] flebat, et non capiebat cibum
3 Reg 7 26, 38, 2 Par 4 5 = [55 Od, Rd]

1 Cor 11 15 = pro velamine ei [mulieri] dati sunt
1 Cor 11 14 = erant candidi tanquam lana alba
2 Reg 14 26 Absalom... ponderab capillos... 200 siclis

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

1 Reg 1 7 [Anna] flebat, et non capiebat cibum
3 Reg 7 26, 38, 2 Par 4 5 = [55 Od, Rd]

1 Cor 11 15 = pro velamine ei [mulieri] dati sunt
1 Cor 11 14 = erant candidi tanquam lana alba
2 Reg 14 26 Absalom... ponderab capillos... 200 siclis

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

1 Reg 1 7 [Anna] flebat, et non capiebat cibum
3 Reg 7 26, 38, 2 Par 4 5 = [55 Od, Rd]

1 Cor 11 15 = pro velamine ei [mulieri] dati sunt
1 Cor 11 14 = erant candidi tanquam lana alba
2 Reg 14 26 Absalom... ponderab capillos... 200 siclis

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

CAPIO—capta es

Jer 50 24 Illaqueavi te, et capta es Babylon
1 Reg 14 42 Mittite sortem... captus est Jonathas

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

1 Reg 1 7 [Anna] flebat, et non capiebat cibum
3 Reg 7 26, 38, 2 Par 4 5 = [55 Od, Rd]

1 Cor 11 15 = pro velamine ei [mulieri] dati sunt
1 Cor 11 14 = erant candidi tanquam lana alba
2 Reg 14 26 Absalom... ponderab capillos... 200 siclis

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

1 Reg 1 7 [Anna] flebat, et non capiebat cibum
3 Reg 7 26, 38, 2 Par 4 5 = [55 Od, Rd]

1 Cor 11 15 = pro velamine ei [mulieri] dati sunt
1 Cor 11 14 = erant candidi tanquam lana alba
2 Reg 14 26 Absalom... ponderab capillos... 200 siclis

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

1 Reg 1 7 [Anna] flebat, et non capiebat cibum
3 Reg 7 26, 38, 2 Par 4 5 = [55 Od, Rd]

1 Cor 11 15 = pro velamine ei [mulieri] dati sunt
1 Cor 11 14 = erant candidi tanquam lana alba
2 Reg 14 26 Absalom... ponderab capillos... 200 siclis

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

CAPRA—æ

Levit 27 32 decimarum... sanctificabitur Dno
Num 18 17 Primumgenitum... non facies redimi

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

1 Reg 1 7 [Anna] flebat, et non capiebat cibum
3 Reg 7 26, 38, 2 Par 4 5 = [55 Od, Rd]

1 Cor 11 15 = pro velamine ei [mulieri] dati sunt
1 Cor 11 14 = erant candidi tanquam lana alba
2 Reg 14 26 Absalom... ponderab capillos... 200 siclis

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

1 Reg 1 7 [Anna] flebat, et non capiebat cibum
3 Reg 7 26, 38, 2 Par 4 5 = [55 Od, Rd]

1 Cor 11 15 = pro velamine ei [mulieri] dati sunt
1 Cor 11 14 = erant candidi tanquam lana alba
2 Reg 14 26 Absalom... ponderab capillos... 200 siclis

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

1 Reg 1 7 [Anna] flebat, et non capiebat cibum
3 Reg 7 26, 38, 2 Par 4 5 = [55 Od, Rd]

1 Cor 11 15 = pro velamine ei [mulieri] dati sunt
1 Cor 11 14 = erant candidi tanquam lana alba
2 Reg 14 26 Absalom... ponderab capillos... 200 siclis

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

1 Reg 1 7 [Anna] flebat, et non capiebat cibum
3 Reg 7 26, 38, 2 Par 4 5 = [55 Od, Rd]

CAPTIVITAS—atem

Jer 22 22 amatores t in = ibunt... tunc... erubescet
29 14 inveniar a vobis... et reducam = vestram

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

1 Reg 1 7 [Anna] flebat, et non capiebat cibum
3 Reg 7 26, 38, 2 Par 4 5 = [55 Od, Rd]

1 Cor 11 15 = pro velamine ei [mulieri] dati sunt
1 Cor 11 14 = erant candidi tanquam lana alba
2 Reg 14 26 Absalom... ponderab capillos... 200 siclis

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

1 Reg 1 7 [Anna] flebat, et non capiebat cibum
3 Reg 7 26, 38, 2 Par 4 5 = [55 Od, Rd]

1 Cor 11 15 = pro velamine ei [mulieri] dati sunt
1 Cor 11 14 = erant candidi tanquam lana alba
2 Reg 14 26 Absalom... ponderab capillos... 200 siclis

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

1 Reg 1 7 [Anna] flebat, et non capiebat cibum
3 Reg 7 26, 38, 2 Par 4 5 = [55 Od, Rd]

1 Cor 11 15 = pro velamine ei [mulieri] dati sunt
1 Cor 11 14 = erant candidi tanquam lana alba
2 Reg 14 26 Absalom... ponderab capillos... 200 siclis

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

1 Reg 1 7 [Anna] flebat, et non capiebat cibum
3 Reg 7 26, 38, 2 Par 4 5 = [55 Od, Rd]

CAPTIVUS—orum

Esth 11 4 Marдохaeus... Erat... de eo numero =
Ps 70 1 Psalmus... Filiorū Jonadab, et priorū

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

1 Reg 1 7 [Anna] flebat, et non capiebat cibum
3 Reg 7 26, 38, 2 Par 4 5 = [55 Od, Rd]

1 Cor 11 15 = pro velamine ei [mulieri] dati sunt
1 Cor 11 14 = erant candidi tanquam lana alba
2 Reg 14 26 Absalom... ponderab capillos... 200 siclis

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

1 Reg 1 7 [Anna] flebat, et non capiebat cibum
3 Reg 7 26, 38, 2 Par 4 5 = [55 Od, Rd]

1 Cor 11 15 = pro velamine ei [mulieri] dati sunt
1 Cor 11 14 = erant candidi tanquam lana alba
2 Reg 14 26 Absalom... ponderab capillos... 200 siclis

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

1 Reg 1 7 [Anna] flebat, et non capiebat cibum
3 Reg 7 26, 38, 2 Par 4 5 = [55 Od, Rd]

1 Cor 11 15 = pro velamine ei [mulieri] dati sunt
1 Cor 11 14 = erant candidi tanquam lana alba
2 Reg 14 26 Absalom... ponderab capillos... 200 siclis

1 Esd 9 3 oveli = capitis mei... et sedi morens
Ps 93 13 iniquitates... Multiplicati sunt super me...

1 Reg 1 7 [Anna] flebat, et non capiebat cibum
3 Reg 7 26, 38, 2 Par 4 5 = [55 Od, Rd]

CAPUT—itis

CAPUT—ut

CAPUT—ute

Ps 68 5 Multiplicati sunt super capillos = mei, qui oderunt me gratis. 107 9 Ephraim susceptio = mei. Juda rex m...

4 Reg 9 6 fudit oleum sup = ej [Jehu] [vit = .. 30 Jezabel introitu.. [Jehu] audito.. orna- 19 21 post tergum t = movit, filia Jerusalem...

Jon 4 8 percussit sol super = Jonam, et aestuabat Nah 8 7 Niive: quis commovebit super te = ? Hab 8 13 Percussisti domo impii [Pharaonis]...

CAPUT—ite

CARBUNCULUS—li

CARDO—ine

Joan 19 80 Et inclinato =, tradidit spiritum Act 27 34 nullus vestrum capillus de = peribit 1 Cor 11 4 vir orans.. velato =, deturpat caput s...

Eccli 32 7 Gemmula carbunculi in ornamento auri, et cparatio musicorum in convivio vini CARCAE [nomen loci 43 A] CARCER carceris...

Pro 26 14 Sicut ostium vertitur in cardine suo, ita piger in lectulo suo 1 Reg 2 8 Domini enim sunt cardines terrae 3 Reg 7 50 =, ostiorum domus templi, ex auro efant...

CARMELUS—i

4 Reg 2 25 Abiit. inde [Eliseus] in montem = 4 25 venit [Sunamit] ad viru D in montem = 19 23 saltum = ejus [Libani] ego succidi

CARMEN

Deut 31 19 et sit mihi = istud pro testimonio. = 2 9 liber. in eo lamentationes, et =, et vna = 33 32 Et es eis quasi = musicum. suavi..

CARNALIS [nomen loci 61 M; 62 F]

1 Mac 5 43 gentes. fuger ad fanu; quod erat in = 44 oppressa est = non potuit sustinere..

CARNEUS carneum

2 Par 32 8 [cum Sennach] brachiū = nobisc Dnus.. = 36 26 auferam cor lapideum.. dabo vob cor =

CARNIFEX carnificem

2 Mac 7 29 ita fiet, ut non times = istum

CARNION [nomen loci 61 R; 62 F]

2 Mac 12 21 et filios. in presidium, quod = dicitur CARO [22 Ac, Kc; 24 H: 25 J, O, P; 26 F; 30 C, D, G; 31 B, H, L; 32 A, C; 33 C; 34 A-E; 35 J, K; 36 E; 52 G]

CARO

4 Reg 5 14 restituta. = ej [Naaman], sicut = pueri = 6 12 fortitudo lapidum. nec = mea aena est

Deut 31 19 et sit mihi = istud pro testimonio. = 2 9 liber. in eo lamentationes, et =, et vna = 33 32 Et es eis quasi = musicum. suavi..

1 Mac 5 43 gentes. fuger ad fanu; quod erat in = 44 oppressa est = non potuit sustinere..

2 Mac 7 29 ita fiet, ut non times = istum

CARO—carnis

Galat 5 13 ne libertatem in occasionem detis = 16 Spir ambulat. desideria = non perfic

Deut 31 19 et sit mihi = istud pro testimonio. = 2 9 liber. in eo lamentationes, et =, et vna = 33 32 Et es eis quasi = musicum. suavi..

1 Mac 5 43 gentes. fuger ad fanu; quod erat in = 44 oppressa est = non potuit sustinere..

2 Mac 7 29 ita fiet, ut non times = istum

CARO—carnem

2 Cor 5 16 ex hoc nemine novimus secd =. si cognovimus secd = Christu. jam non..

Deut 31 19 et sit mihi = istud pro testimonio. = 2 9 liber. in eo lamentationes, et =, et vna = 33 32 Et es eis quasi = musicum. suavi..

1 Mac 5 43 gentes. fuger ad fanu; quod erat in = 44 oppressa est = non potuit sustinere..

2 Mac 7 29 ita fiet, ut non times = istum

CARO—carnium

Exec 15 26 fornicata es cum filiis .Eg.. magnaru = Gen 40 19 lacerabunt volucres carnes tuas

Deut 31 19 et sit mihi = istud pro testimonio. = 2 9 liber. in eo lamentationes, et =, et vna = 33 32 Et es eis quasi = musicum. suavi..

1 Mac 5 43 gentes. fuger ad fanu; quod erat in = 44 oppressa est = non potuit sustinere..

2 Mac 7 29 ita fiet, ut non times = istum

CARTALLUS—um

Jer 6 9 converte manu t. quasi vindemiator ad = Deut 26 2 primitias [frug]. ponas in cartallo

Deut 31 19 et sit mihi = istud pro testimonio. = 2 9 liber. in eo lamentationes, et =, et vna = 33 32 Et es eis quasi = musicum. suavi..

1 Mac 5 43 gentes. fuger ad fanu; quod erat in = 44 oppressa est = non potuit sustinere..

2 Mac 7 29 ita fiet, ut non times = istum

CASTIGO—avit

Pe 117 18 = me Dnus: et morti non tradidit me
Jer 30 11 castigabo te. non videaris tibi innox

CASTITAS

Judit 16 26 Erat etiam virtuti = adjuncta
Galat 5 23 Fructus Spiritus est... continentia,

CASTOR Castorum [67 O]

CASTRA [16 E; 18 C, H; 23 F; 40 C; 61 M, N, P; 62 D, H; 63 O]

Nun 10 2 convocare possis... quando movenda s =
Deut 23 14 sint = t sancta... nihil in eis... feditatis

CASTRUM

Judit 7 9 descende in... tradidi eos in manu tua
11 et securior ad hostium = descendes

CASTRUM—is

Exod 32 17 Josue... Ululatus pugnae audiri in =
Levit 14 3 egressus de = sacerdoti praeceptum mundando

CASUS

Eccli 20 20 sic = malorum festinante veniet
28 30 ne... sit = tuus insanabilis in mortem

CATHEDRA—as

Matt 23 6 Luc 20 46 Amant... las = in synagogis
Luc 11 43 Vae vobis... diligitis las = in synagogis

CAUSA

Matt 19 10 Si ita... cum uxore, non expedit nub
Act 10 21 quae = est, propter quam venistis?
28 18 eo quod nulla esset = mortis in me

CAUSA—a

Tob 10 1 moras faceret Tobias, = nuptiarum
Judith 6 13 jussit eum [Achior] Isr hac de = tradi
10 13 Hac de = cogitavi. Vadam ad. Hofofer
11 3 qua ex = recessit ab illis. ut veniret

CAVEO—e

Ecclesi 18 16 = tibi, et attende diligenter auditui t
26 14 Ab omni irreverentia oculorum ejus =
32 26 a filiis t =, et a domesticis t attende
Ecclod 19 12 Cavele ne ascendatis in montem
Levit 18 28 = ergo ne et vos similiter evomat [terra]

CEDRINUS—a

1 Esd 3 7 ut deferrent ligna = de Libano ad.
Jer 22 14 Vc. qui. et facit laquearia =
3 Reg 5 8 faciam. voluntatem t in lignis cedrinis
7 3 Et tabulatis = vestivit totam cameram
7 Porticum. solii. textit lignis =

CELEBER—bri

1 Mac 14 48 ponere eas [tabulas]. in loco =
Levit 23 37 vocabitis [ferias Dni] celebrabimus
CELEBRATIO celebrationibus
Ecclesi 47 12 Et [David] dedit in = decus
CELEBRITAS [28 C; 29 L]
CELEBRO celebravit
2 Par 32 33 = ejus [Ezechia] exequias univ Juda
2 Mac 2 12 Salomon 8 diebus = dedicationem

CELLON

Judit 2 13 filius Ismael, qui. ad austrum terrae =
CELLULA [53 H] cellulis
1 Par 26 18 In = janitorum ad Occidentem 4
CELO celat
Job 42 3 Quis. qui = consilium absque scientia?
Prov 11 13 qui. fidelis est animi, = amici commissi

CENTIES

Ecclesi 8 12 peccator ex eo quod = facit malum.
Marc 10 30 Nemo. reliquerit propt me. qui non accipiat = tantum nunc. et. vitam aeternam
CENTUM [5 B; 16 C; 19 A; 21 Pd; 50 A; 51 G; 54 Hc; 55 M; S; 56 G; 57 H; 58 A; 63 R; X; 64 D-F; H; 65 M, N, R]

CHARUS—issimi

Cant 5 1 bibite, et inebriamini, charissimi
Rom 12 19 non vos. defend. =, sed date locum ira
1 Cor 10 14 = mihi, fugite ab idololatra cultura

CHERUBIM

Ezec 10 18 gloria Domini. et stetit super =
19 elevantis = alas s, exaltata sunt a terra
20 animal, quod. intellexi quia = essent

CHRISTUS

Thre 4 20 = Dnus captus est in peccatis nostris
Dan 9 26 post hebdomades 62 occidetur =
Matt 1 16 de qua natus est Jesus, qui vocatur =

CHRISTUS

Eph 4 16 crescamus in illo. qui est caput =
5 2 ambulate in dilect, sicut. = dilexit nos
14 exurge a mortuis, et illuminabit te =

CHRISTUS—i

1 Cor 6 15 membra =, faciã membra meretric? Absit
7 22 qui liber vocatus est, servus est =
9 12 ne. offendiculum demus Evangelio =

CHRISTUS—i

The 1 12 vos in illo, sed gratia Dei n et Dni J =
2 1 Rogamus. vos. per adventu. = ut.
14 vocavit vos. in acquisitione gloriæ =

CINIS—erem

Esac 28 18 et dabo te in = super terram
Dan 14 13 precepti Daniel. et attulerunt =
Amos 2 1 eo quod incenderit ossa. usque ad =
1 Mac 3 47 jejuna verunt. = imposuerunt capiti s

CINNAMOMUM [22 Ab]

Gant 4 14 fistula et = cum universis lignis Libani
Eccli 24 20 sicut = et balsamum arom odorem dedi
Apoc 18 13 [varias mercas] et cinnamomum.

CINYRA cinyris

1 Mac 4 54 renovatum est in canticis. = et. in.
18 51 intraverunt. cum laude et. = [28 D]

CIRCA [adverbium]

Gen 13 10 Lot. vidit omnes = regionem Jordanis
19 17 [Lot] nec stes in omni = regione
25 subvertit civitates has. et omne = regionem

CIRCA [prepositio]

Gen 18 11 Elegitque sibi Lot regionem = Jordanem
12 Lot. morat est in oppid. que erat = Jord
Exod 19 23 Pone terminos = monte. et sanctifica illu
29 16 tolles de sanguine. et fundes = altare

CIRCA

Matt 20 6 = Ham. exiit. et invenit alios stantes
9 qui = Ham. venerunt. acceper sing denar
27 46 = hora 9am clamavit Jesus voce magna

Philii 1 12 que = me sunt. ad profectum vena Evang
2 19 ut. bono animo sim. cognitis que = vos.
23 mox ut videro que = me sunt

CIRCINUS circino

Isai 44 13 Artifex lignarius. in = tornavit illud

CIRCITER

Judic 3 29 percussurunt Moabitas. = 10000
16 27 = 3000. spectantes indentem Samson
20 31 [Benjaminis] prostrerunt 30 = viros

CIRCUITUS

Tob 13 21 ex lapide pretioso. = murorum ejus
18 10 Caput circuitus eorum. operiet eos
Levit 9 18 [sang] fudit super altare in circuitum
Judic 7 18 vos quoque per castrorum = clangite

CIRCUITUS—um

Job 87 12 Que [nubes] lastrant =. quocumque.
9 qui = Ham. venerunt. acceper sing denar
Jer 46 14 devorabit gladius ea que = tum sunt

Ecod 38 81 [ex ars] bases atri. tam = qua in ingr
Levit 25 44 Servus et ancilla sint vob de nationib. =
Deut 6 14 Non ibitis post deos. gentium que =

Judic 2 12 secuti sunt deos. = populum. qui. =
1 Reg 10 1 liberabis populi s de manib inimic. =
26 7 Abner. et. dormientes = ejus [Saul].

1 Par 11 8 Edificavitq [David] urbem = a Mello
1 Eod 1 6 qui erant =. adjuverunt. in vasis arg. =
2 Eod 5 17 de gentibus que =. in mensa m erant

Job 10 8 Manni t. plasmaverunt me totum =
29 5 Quando. et = meo pueri mei [servi]?
Ps 11 9 = impij ambulat
17 12 posuit tenebras latibulu s. = ej tabern ej

Eccli 43 13 Gyravit [arcus] calum = glorie sue
Isai 29 3 circumdabo quasi spheram = t [Ariel]
37 38 et non mittet = ejus [Jerus] aggerem

3 Reg 7 7 = adversum me. ut non egrediar
Ecce 38 4 circumagat me. et ponam frenum in. =
39 2 = te. et educam te. ascendere te facia.

Ps 44 15 [filia regis] = varietatibus
Apoc 4 4 seniores. circumamicti vestiment ab
Circumcideo circumciditit

Joan 7 22 et in sabbato = hominem
1 Mac 1 63 mulieres. que circumdebant filios
suos. trucidabantur

CIRCUITUS—u

Esac 11 12 iuxta jud Gentium. = vestro. estis aper
16 57 in opprobri. cunctaru = tuo filiar Palest
23 22 amatores t. congregabo. adversu te =

Levit 25 30 Si non redem. et anni = fuerit evolutus
2 Par 21 19 Cam. 2 annorum expletus est =
36 10 Camq anni = volverat. misit Nabuc. =

CIRCULUS

Judic 11 40 post anni circulum. filie Isr. = plang.
1 Reg 1 20 post = diem. Anna. et peperit filium
4 Reg 19 28 Isai 37 29 ponam. = in naribus suis
1 Par 20 1 post anni = congregavit Joab exercit
Job 40 21 ponis = in naribus ejus [leviathan].?

CIRCUM

3 Reg 18 85 et currebant aque = altare
4 Reg 11 11 steterunt. habentes arma. = regem
Esac 6 5 dispergam ossa vestra = aras vestras

3 Reg 7 7 = adversum me. ut non egrediar
Ecce 38 4 circumagat me. et ponam frenum in. =
39 2 = te. et educam te. ascendere te facia.

Ps 44 15 [filia regis] = varietatibus
Apoc 4 4 seniores. circumamicti vestiment ab
Circumcideo circumciditit

Joan 7 22 et in sabbato = hominem
1 Mac 1 63 mulieres. que circumdebant filios
suos. trucidabantur

CIRCUMCIDO—etis

Gen 17 11 circumcidetis carnem preputii v
Jos 5 2 circumcidite secundo filios Israel
Deut 10 16 Circumcidite. preputium cordis v
Gen 34 22 Si circumcidamur masculos nostros

Levit 12 3 Et die octavo = infantulus
Exod 12 48 si quis. circumciscus non fuerit. non
vescetur ex eo [Phase]
Gen 17 14 Masculus. cujus preputii caro cir-
cumcisa non fuerit. delebitur.

CIRCUMCINGO circumcinxit

Eccli 45 9 [Deus] = eum [Aaron] stola glorie
Rom 2 25 =. prodest. si leges observes: si. prava-
ricator legis sis. = t preputiu facta

CIRCUMSICIO

Gen 17 25 =. prodest. si leges observes: si. prava-
ricator legis sis. = t preputiu facta
28 neque qui in manifesto. in carne. est =
29 et = cordis in spiritu. non littera

3 Reg 18 85 et currebant aque = altare
4 Reg 11 11 steterunt. habentes arma. = regem
Esac 6 5 dispergam ossa vestra = aras vestras

1 Pet 3 3 Quarū non sit. aut = sari. aut indum. =
1 Cor 12 23 que putamus ignobiliora membra. his
honorem abundantiorum =

CIRCUMDO—abat

2 Par 16 1 Baasa. muro circumdabat Rama
Prov 8 29 quando = mari terminum suum. et. =
Job 38 10 Circumdedit illud [mare] terminis m
Esac 4 8 [Jerusalem] Et ecce = t vinculis

Eccli 51 6 a pressura flammæ. que = me [Deus]
Isai 61 10 et indumento justitiæ = me [Deus]
Thre 3 5 = me [Dominus] felle. et labore
Ose 11 12 = me in negatione Ephraim

Eccli 45 22 propter invidia = t [Aaron] homines.
51 5 de portis tribulationum que = me
10 = me undique. et non erat qui adjuvaret

1 Mac 6 7 et sanctificationem. = muris excelsis
12 19 Nos. = multa tribulationes. prelia
Matt 27 24 exentes eum. chlamydem coccinea = ei

1 Mac 6 7 et sanctificationem. = muris excelsis
12 19 Nos. = multa tribulationes. prelia
Matt 27 24 exentes eum. chlamydem coccinea = ei

1 Mac 6 7 et sanctificationem. = muris excelsis
12 19 Nos. = multa tribulationes. prelia
Matt 27 24 exentes eum. chlamydem coccinea = ei

1 Mac 6 7 et sanctificationem. = muris excelsis
12 19 Nos. = multa tribulationes. prelia
Matt 27 24 exentes eum. chlamydem coccinea = ei

1 Mac 6 7 et sanctificationem. = muris excelsis
12 19 Nos. = multa tribulationes. prelia
Matt 27 24 exentes eum. chlamydem coccinea = ei

1 Mac 6 7 et sanctificationem. = muris excelsis
12 19 Nos. = multa tribulationes. prelia
Matt 27 24 exentes eum. chlamydem coccinea = ei

CIVITAS—atris

Deut 21 6 venient majores nati... ad interfectum... 19 fl. protervum... ducunt ad seniores... 21 lapidibus eum obruent populus...

CIVITAS—atris

Deut 21 6 venient majores nati... ad interfectum... 19 fl. protervum... ducunt ad seniores... 21 lapidibus eum obruent populus...

CIVITAS—atris

Deut 21 6 venient majores nati... ad interfectum... 19 fl. protervum... ducunt ad seniores... 21 lapidibus eum obruent populus...

CIVITAS—atris

Jer 49 25 Quomodo dereliquerunt = laudabilem... 52 6 Mensa... 4, 9a, obtinuit fames... Ezeq 4 1 describes in eo [later] = Jerusalem...

CIVITAS—atris

Joan 19 20 prope = erat locus, ubi crucif est Jesus... Act 7 58 ejicientes... extra = lapidab [Stephanus]...

CIVITAS—atris

Isai 48 2 De = enim sancta vocati sunt... 66 6 Vox populi de = vox de templo, vox... 3 14 assumam vos unum de = et, duos de cognat...

CIVITAS—ates

Eccli 10 3 et = inhabitabuntur per sensu potentiu... Isai 1 7 = vestra succensu igni... desolabitur...

CIVITAS—ates

Jer 4 5 congregamini, et ingrediamur = munitas... Jer 11 1 = dicitur deus... Jer 12 1 = dicitur deus...

CIVITAS—atibus

Mich 7 12 ad te veniet de Assur... Zach 8 20 Usqueque populi, et habitent in multis... 1 Mac 1 61 [Isr] inveniebatur in omni mense...

CLADES cladem

CLAM

Gen 31 26 = me abigeris filias m quasi captivas... 47 18 nec = te est... 47 18 nec = te est...

CLAMITO

Prov 8 40 viri, ad vos =, et vox m ad fil hominu... Jer 20 8 vociferans iniquitatem, et vastitatem...

CLAMO

Job 30 20 = ad te, et non exaudis me: sto, et... Ezod 14 15 ad Moysem: Quid clamas ad me?... Judic 18 23 ad Micham: Quid tibi vis? cur =?

CLAMO—avi

Ps 60 3 A finibus terre ad te = exaltasti me... 17 17 Ad ipsum ore meo =, et exaltavi... 85 3 Miserere... quoniam ad te = tota die...

CLAMO—averunt

Ose 7 14 non = ad me in corde suo... ululabant... Jon 1 5 timerunt nauae, et = ad deum suum... 14 =... Dne, ne pereamus in anima... istius...

CLAMO—averimus

Num 20 16 clamaverimus ad Dnum, et exaudierit... 11 2 clamasset populus ad Moysen, oravit... Apoc 10 3 cu [angel] =, locuta s 7 tonitrua voces s...

CLAMOR—em

Gen 18 21 videbo utrum clamorem qui venit ad me, opere compleverint
Ecod 3 7 in Ag. = ej [Isr] audivi propt duritiã
Num 16 34 omnis Israel. fugit ad = pereuntium
2 Esd 5 6 iratus. cu audisse = eorum [pauperum]

CLARIFICO—avit

Hebr 5 5 Sic et Christus non semetipsum clarificavit ut pontifex fieret: sed.
Joan 12 28 Et clarificavi, et iterum clarificabo
13 32 Deus clarificabit eum in semetipso, et continuo = eum

CLAUDO—ausit

2 Par 28 24 Achaz. = janus templi. fecit. altar
Tob 14 15 ipse = oculus eorum [soceror suorum]
Dan 13 36 = ostia pomarii, et dimisit a se puellas

CLAUDUS

2 Reg 5 8 Cæcus et = non intravit in templum
9 18 Miphoboseth. erat = utroque pede
19 26 [Miphoboseth:] = enim sum servus tuus

CLEOPHAS

Luc 24 18 = peregrinus es. non cognovisti.?
Joan 19 25 Stab. juxta crucem. Maria Cleopha
CLEOPHAS clerus
CLEBANUS [24 D]

COÆQUO—avit

Judic 7 18 panis ex hord. ad tabernaculum, percussit illud. et terræ. coæquavit
3 Reg 11 27 Salomon. = voragine civitatis David
2 Reg 8 2 David. percussit Moab. coæquans terram

CLARITAS

1 Mac 2 12 ecce sancta n. et. = desolata est
Luc 2 9 = Dei circumfultis illos [pastores]
1 Cor 15 41 Alia = solis, alia = lune. alia = stellarum

CLARUS

Levit 13 28 in loco suo candor steterit non satis =
Sap 6 13 Clara est. quæ nunq marcescit sapientia
Isai 18 4 considerabo. sicut meridiana lux = est

CLAUDIA

2 Tim 4 21 Salutant te. et Linus, et =. et.
3 Reg 18 21 Elias. ait: Usquequo = in 2 partes?
Gen 32 31 ipse [Jacob]. claudicabat pede

CLAUDIUS I

Act 18 2 præcepiss = discedere. Judæos a Roma
11 28 que [fames] facts est sub Claudio

CLAUDIUS II

Act 23 26 = Lysias, optimo præsidi Felici, salutem
CLAUDO claudit
Job 9 7 Qui. et stellas = quasi sub signaculo

CLAUSTRUM claustra

Mtch 7 5 ab ea que dormit in sinu tuo custodi = oris tui
CLAUSURA clausuris
Bar 6 17 tutantur sacerdotes ostia = et seris

CLAVIS

Apoc 9 1 data est ei [stellæ] = putei abyssi
Judic 3 25 tuler clavam. invener. [Egion] mortuū
Isai 22 22 dabo =. David super humerum ejus

CLEMENS

Exod 33 19 et = ero in quem mihi placuerit
2 Par 30 9 plus enim et = est Dnus Deus vester
2 Esd 9 31 Deus miserationum, et = es tu

CLEMENTIA

Judic 5 11 ibi narrentur. Dni et = in fortes Israel
Prov 11 19 = preparat vitam. sectatio malorū mortō
16 15 = ejus [regis] quasi imber serotinus

CLUSOR clusorem

4 Reg 24 14 transtulit. in captivitatem. omn. et =
16 clusores mille. duxit. in Babylonem
CLYPEUS [63 T, V]
Judic 5 8 = et hasta si apparuerit in 40 000 Isr

COA

3 Reg 10 28 educabantur equi Salomoni. de =. Negro-
tiores. regis emebant de = [2 P 1 16]
COACERVO coacervat.
Prov 28 8 Qui = divitias usuris et fœnore, liberali